
Zarządzenie nr 31/2025

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu 

z dnia 01.12.2025

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/2025 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Radomiu z dnia 30.06.2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu

Zn. spr.:  DO.012.3.2025

Na podstawie §21 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku, w związku z Zarządzeniem nr 94 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego 
regulaminu organizacyjnego biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych, zmienionym 
Zarządzeniem nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 października 2017 
roku w sprawie zmiany zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów organizacyjnych 
jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych – biura Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych oraz Nadleśnictwa,

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.
W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 15/2025 Dyrektora 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu z dn. 30.06.2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. W rozdziale V.4. Zadania poszczególnych komórek organizacyjnych:

1. W §27 zmienia się pkt 19., który otrzymuje brzmienie:
„19. Koordynuje działania w biurze RDLP w Radomiu i współpracuje z nadleśnictwami 
nadzorowanymi w zakresie realizacji postanowień Zarządzenia nr 91 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie zasad 
udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych (zn. spr.: 
GP.P.0172.4.2024) zmienionego Zarządzeniem nr 132 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 8 listopada 2024 r. zmieniającym Zarządzenie nr 91 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych (zn. spr.: GP.P.0172.6.2024) oraz redaguje strony 
BIP.”

2. W §27 zmienia się pkt 22.II.a., który otrzymuje brzmienie:
„a. Współtworzenie i wdrażanie metodyki zarządzania projektami w biurze RDLP 

i jednostkach podległych, we współpracy z DGLP).”
3. W §27 zmienia się pkt 22.II.f., który otrzymuje brzmienie:

„f. Sporządzanie zestawień zbiorczych dotyczących zaawansowania realizacji 
projektów rozwojowych w podległych jednostkach na wniosek DGLP, dyrektora 
RDLP lub CKPŚ.”

4. W §28 zmienia się ustęp I, który otrzymuje brzmienie:
Stanowisko ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych (DS)
Stanowisko prowadzi w oparciu o zapisy Ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 
ojczyzny (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 825, 1014, 1080) oraz Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 
roku o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1209) całokształt spraw 
związanych z obronnością, militaryzacją, działaniami w sytuacjach kryzysowych, 
ochroną informacji niejawnych i prowadzeniem kancelarii niejawnej oraz ochroną 
danych osobowych, a w szczególności (…)”



§ 2.
Pozostałe zapisy regulaminu organizacyjnego wprowadzonego zarządzeniem nr 15/2025 
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu z dnia 30.06.2025 roku nie 
ulegają zmianie.

§ 3.
Niniejsze zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.

Mariusz Sołtykiewicz
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Radomiu

Otrzymują:
1. Pracownicy biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu
2. Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
3. aa


